
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

SERVIZIO TECNICO LL.PP. 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE  n.   82  data  01.12.2014 

OGGETTO: Lavori di riqualificazione e completamento turistico -  ambientale lungomare    -  - 
liquidazione CTP - C.I.G. Z1A0BB5CAD 

  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il vigente regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi, regolarmente 

approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 32 del 13.05.2009; 

Richiamata la propria determinazione n. 31 del 25.09.2013, ad oggetto: “.lavori di riqualificazione e 

completamento turistico -  ambientale lungomare – Affidamento incarico  di Consulente Tecnico di Parte si è 

provveduto ad assumere l’impegno di spesa  di €. 950,00 sul Cap. n. 124 del bilancio; 

Visto che la prestazione di quanto sopra è stata regolarmente eseguita; 

Visto che in data 19.11.2014 è pervenuta, per la detta acquisizione, regolare fattura da parte della ditta 

affidataria, che si rende necessario liquidare; 

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, che la 

spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità di cui all’articolo 3, 

della legge n. 136/2010; 

Dato atto altresì che: 

- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in data 03.07.2014 e che lo stesso 

risulta REGOLARE; 

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa, sulla base della documentazione pervenuta, 

idonea a comprovare il diritto del creditore a seguito del riscontro operato sulla regolarità della prestazione e 

sulla rispondenza stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite; 

Visto l’articolo 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 s.m.i.; 

Visto il regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi; 

Visto l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 950,00, compreso IVA e CNPAIA, a favore dell’arch. Platì 
Salvatore , quale CTP nella Causa  Milano Contro Comune di Montepaone ; 
4) di dare atto:  
- che  alla spesa si farà fronte con le somme prevista  sul capitoli 124 del bilancio comunale; 
5)di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per  
il  controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria, l’emissione del relativo mandato di 
pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN: 
IT05M0525642770000000879881); 
6) Di trasmettere il presente atto al responsabile  dell’albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on - line; 
 
Data 01.12.2014  
                                                                                        Il Responsabile del servizio Area Tecnica LL.PP. 

           (geom. Francesco Ficchi) 

 
 

 
Timbro 



 

 
 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

Data ..........................................      L’addetto al servizio finanziario 
  

 ................................................................ 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 
per 15 giorni consecutivi  

Dal 01/12/2014 al 16/12/2014 
 
                                                                     IL RESP. DELL’ALBO 
                                                                       Sig.ra Rosaria Fabbio  


